Российская Федерация
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

(Тюменская область)
автономное учреждение дополнительного образования

спортивная школа «ЮНОСТЬ»
городского округа Радужный

Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры

Протокол № 09
Заседания комиссии по отбору поступающих в АУ ДО СШ «Юность»

города Радужный

от «24» января 2025 г. г. Радужный

Присутствовали:
Председатель комиссии: Дыбенко К.В - директор АУ ДО СШ «Юность» города Радужный;
Заместитель председателя комиссии: Копивская А.А. - заместитель директора по
спортивной и методической работе АУ ДО СШ «Юность» города Радужный;
Члены комиссии: Шумова О.И., Хацянивская В.В., Казанжи С.И., Галяветдинова И.А.,
Басенко М.П., Бабаева И.К. - (инструкторы -  методисты АУ ДО СШ «Юность» города
Радужный;), Файзуллина З.Г. -  инструктор -  методист АФК и АС АУ ДО СШ «Юность»
города Радужный.
Секретарь комиссии -  Мигранова А.М., старший инструктор-методист АУ ДО СШ
«Юность» города Радужный;
Повестка дня:
Принятие решения по результатам проведения индивидуального отбора поступающих в
автономное учреждение спортивную школу «Юность» города Радужный (АУ ДО СШ
«Юность» города Радужный).
Слушали:
Председателя комиссии по проведению индивидуального отбора детей Дыбенко К.В.,
который внес предложение рассмотреть итоговые протоколы индивидуального отбора
детей за январь 2025 года, по олимпийским и неолимпийским видам спорта (согласно
списочному составу)
Выступили:
Заместитель председателя комиссии: - Копивская А.А.
внесла предложение: на основании итоговых протоколов индивидуального отбора на
программы спортивной подготовки по видам спорта реализуемых учреждением,
рекомендовать к зачислению в АУ ДО СШ «Юность» города Радужный поступающих
(набравших не менее 15-20 баллов).
Слушали:
Мигранову А.М. -  секретаря комиссии по отбору поступающих.
Постановили:
Рекомендовать к зачислению на программы спортивной подготовки по видам спорта
следующих поступающих:

Вид спорта; самбо

№ ФИО Дата
рождения

С)бщий балл

1 . Тупилов Иван Александрович 09.10.2012 35/зач.
2. Аккускаров Данияр Ильнурович 04.06.2013 30/зач.
3. Одилов Жамолдин Шамсидинович 22.05.2013 35/зач.
4. Байбулатов Юсуф Тагирович 31.12.2013 34/зач.
5. Желунин Мирослав Дмитриевич 21.12.2013 35/зач.

6. Масаев Тимур Хасанович 07.06.2011 35/зач.
7. Г аджиев Мурад Аньзорович 10.12.2013 34/зач.
8. Муталибов Мурад Шагидинович 24.06.2014 35/зач.
9. Рахимов Бозорбой Абдувосидович 16.05.2013 33/зач.
10. Сидиков Абдуллох Сухробжонович 06.05.2013 33/зач.
11. Сангинова Зарафшон Мухаммадовна 03.02.2013 29/зач.
12. Акаев Динислам Адилгереевич 07.11.1997 50/зач.

Вид спорта: бокс

№ ФИО Дата
рождения

Общий балл

13. Агаризаев Азиз Мамедалиевич 30.09.2014 45/зач.
14. Алмаксудов Муслим Тагирович 19.11.2013 45/зач.
15. Вотинцев Вадим Евгеньевич 03.02.2014 45/зач.
16. Носиров Сардорбек Каримович 09.08.2014 45/зач.
17. Султалиев Аман Медетович 18.03.2014 43/зач.
18. Галиев Арслан Рашатович 04.11.2013 44/зач.
19. Исраилов Руслан Сайпуддинович 15.01.2014 45/зач.
20. Мирзокулов Азам Акрамжонович 26.03.2014 45/зач.
21. Сук Денис Андреевич 08.01.2013 22/зач.
22. Тураева Марям Икромджоновна 22.09.2012 39/зач.
23. Кушназаров Руслан Нурбекович 13.08.2012 45/зач.
24. Абсалямов Ильнур Юнирович 06.06.2012 45/зач.
25. Ахмедов Аминджон Амонджонович 12.04.2010 52/зач
26. Сайгафаров Данил Денисович 25.05.2010 60/зач.
27. Ахмедов Амирджон Амонджонович 11.03.2011 53/зач.
28. Шарипов Довуд Эраджевич 11.11.2011 54/зач.

Вид спорта: шахматы

№ ФИО Дата
рождения

(Общий балл

29. Мирзешерифова Г уьльханум Рустамовна 06.08.2016 17/зач.
30. Скворцова Мария Александровна 28.04.2015 20/зач.
31. Хорошилов Тимофей Константинович 17.06.2016 20/зач.
32. Мамедов Алигасан Рахилович 29.11.2015 20/зач.

Вид спорта: баскетбол

№ ФИО Дата
рождения

(Общий балл

33. Каллас Степан Иванович 04.03.2010 40/зач.

Вид спорта: художественная гимнастика

№ ФИО Дата
рождения

(Общий балл

34. Тохирова Зебо Бахтиеровна 12.08.2018 5/зач.

Вид спорта: спортивная акробатика

№ ФИО Дата
рождения

Эбщий балл

35. Лукашишина Злата Игоревна 31.10.2014 50/зач.

Вид спорта: пауэрлифтинг

№ ФИО Дата
рождения

Эбщий балл

36. Охременко Иван Андреевич 21.08.2010 35/зач.

Вид спорта: дзюдо

№ ФИО Дата
рождения

Эбщий балл

37. Хабибуллин Султан Айдарович 21.12.2017 35/зач.
38. Хабибуллин Арслан Айдарович 21.12.2017 35/зач.
39. Дододжони Абумуслим Зорирзода 12.03.2017 35/зач.
40. Шихсаидов Мухаммад Мурадович 22.12.2017 35/зач.
41. Бекмурзаев Даниял Даудович 03.05.2017 35/зач.
42. Фазулов Руслан Олегович 01.08.2017 35/зач.
43. Коваленко Марк Максимович 19.08.2017 35/зач.
44. Браник Лев Евгеньевич 14.01.2017 35/зач.

Вид спорта: кикбоксинг

№ ФИО Дата
рождения

Общий балл

45. Кимсанов Азизхон Олимжонович 26.06.2006 25/зач.
46. Кимсанов Шерозджон Закирджонович 18.02.2006 25/зач.
47. Валеев Вильдан Радмирович 22.11.2014 25/зач.
48. Неясов Илья Алексеевич 15.12.2014 25/зач.

Вид спорта: настольный теннис

№ ФИО Дата
рождения

Общий балл

49. Зверева Елизавета Вячеславовна 30.04.2013 28/зач.
50. Манник Максим Витальевич 27.08.2014 30/зач.

Проголосовали:

«ЗА» - 9 чел.

«ПРОТИВ» - О

«ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» - О

Члены Комиссии:

Председатель комиссии

Заместитель председателя

Члены комиссии:

К.В. Дыбенко

А.А. Копивская

О.П. Шумова

В.В. Хацянивская

С.И. Казанжи

И.А. Галяветдинова

М.П. Басенко

И.К.Бабаева

З.Г. Муртузалиева

З.Г. Файзуллина

Секретарь А.М. Мигранова